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Yaz aylarında meslek alanlarımı-
za ilişkin karşılaştığımız en temel 
sorunlardan biri süs havuzların-
da yaşanan elektrik çarpmalardır. 
Özellikle çocukların serinlemek için 
tercih ettiği ve belediyelerin sorum-
luluğunda olan süs havuzlarında 
yaşanan elektrik çarpmaları her yıl 
onlarca küçük çocuğun hayatına 
mal olmaktadır. 

Çocukların yaşanabilecek olası 
tehlikelerden habersiz bir şekilde eğ-
lence veya serinleme amacıyla sıklıkla 
girdikleri süs havuzları şu anki haliy-
le can güvenliği açısından önemli 
riskleri içerisinde barındırmaktadır. 
Uzun yıllardır Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) tarafından gerek görsel, 
gerekse yazılı medyada dile getirilen 
önlemler alınmadığı için bu yaz da 
çocukların hayatından endişe duydu-
ğumuz kamuoyu ile paylaşmak isteriz.  

Bu konuda temel sorumluluk, EMO 
tarafından 31 Mayıs 2005 tarihinde 
ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun olarak hazırlanan ve gönderi-
len Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği’ni 
tüm çabalarımıza ve aradan geçen 
11 yıla rağmen yayımlamayan Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndadır. 
Yönetmelik içerisinde bugün sorun 
olarak karşımıza çıkan süs havuzları-
nın tesisatı ve güvenlik önlemlerine 
ilişkin önemli detaylar bulunmakta-
dır. Ancak yönetmelik yayımlanmadığı 
ve mevcut yürürlükte olan yönetmelik 
ise süs havuzlarına ilişkin herhangi bir 
ölçüt getirmediği için bu konuda sağ-
lıklı bir çalışma yürütülememektedir.

Standarda Uygunluk Sağlanmalı
Diğer bir sorumluluk ise ilgi-

li Belediyelere düşmekte, her ne 

kadar mevcut Elektrik İç Tesisler 
Yönetmeliği’nde havuzlara ilişkin 
detaylar yer almasa da sorununun 
çözümüne yönelik gerekli tedbirleri 
almaları gerekmektedir. Elektrik çarp-
malarına karşı koruma, kablolama sis-
temi, donanım seçimi ve montajı, priz, 
armatür seçimi ve ışıklandırma, elekt-
rikli tulumbalar, elektrikli ısıtıcılar vb. 
tüm elektriksel donanım ve cihaz-
ların direk veya dolaylı temasa karşı 
korumalı olacak şekilde uluslararası 
standartlara uygun önlem alınmalıdır. 
Belediyeler tarafından “TS HD 60364-
7-702 Binalarda Elektrik Tesisatı 
Bölüm 7- Özel Tesisat veya Mahaller 
için Kurallar Kısım 702-Yüzme 
Havuzları ve Diğer Havuzlar” standar-
dına göre gerekli güvenlik önlemleri 
mutlaka alınmalı veya alınmasına 
yönelik uzman kuruluşlardan destek 
istenmelidir.  
Yönetmelik Acilen Yenilenmeli

Ülkemizde yaşanan elektrik ka-
zalarının ve elektrikten kaynaklanan 
yangınların tekrarlanmaması için EMO 
tarafından güncellenen yönetmeliğin 
bir an önce yayımlanması ve tesisat-
ların buna uygun olarak yapılması 
gerekmektedir. Mevcut yönetmeliğin 

yetersiz kalması sebebiyle; yaz ayla-
rında da süs havuzlarında meydana 
gelebilecek olası can kayıplarına en-
gel olmak için tüm belediyeleri uya-
rıyoruz. Süs havuzlarının uluslararası 
standartlara uygun hale getirilinceye 
kadar çocukların bu havuzlara yak-
laşması engellenmeli ve yine de her 
ihtimale karşın mevcut havuzların 
kontrol edilerek yukarıda belirttiğimiz 
temel tedbirlerin yerine getirilmesi 
sağlanmalıdır.
EMO Göreve Hazır

Havuzlarda su altında çalışan 
elektrik tesisatı acilen denetlenme-
lidir. Yeni yapılacak veya yenilene-
cek süs havuzları için ise yönetmelik 
hükümleri yeterli kabul edilmeyerek, 
ilgili uluslararası standartlara uygun-
luk sağlanmalıdır. Ölümlü kazaların 
önlenmesi adına EMO olarak, süs ha-
vuzlarının denetlenmesi ve eksiklerin 
giderilmesi için göreve hazır olduğu-
muzu, süs havuzları dışında beledi-
yelerin otobüs duraklarına ve diğer 
kamuya açık alanlarda kullandıkları 
elektrik tesisatların kontrolü için de 
EMO uzmanlarının görev üstlenebi-
leceğini kamuoyuna duyurmak isteriz. 
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